
/Ú/A^

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO místní
ROZVOJ ČR

Příloha č. 4c zadávací dokumentace - Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy

kupní smlouva

Uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník")

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

1. Prodávající:
Název;
Sídlo:
IČO:
DIČ:

ARATEC GROUP s.r.o.
VIčnovská 2344,688 01 Uherský Brod
04996283
CZ04996283

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních; Václav Majerik, Oto Antoš, jednatelé společnosti 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických; Pavel Hájek 
Bankovní spojení; Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-2323010237/0100

2. Kupující;
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ: CZ00291471
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19,686 01 Uherské Hradiště 
00291471

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Ing. Stanislav Blaha - starosta města 
Ing. Zdeněk Bača 
Tel.; 572 525 271, mobil: 728 932 089 
E-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz 

Česká spořitelna a.s., expozitura Uh. Hradiště 
27-1543078319/0800

ČI. I.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat a namontovat kupujícímu strukturální kabeláž, 
slaboproudé vedení a instalaci koncových prvků a souvisejících zařízení základních škol města Uherské 
Hradiště v rozsahu a počtu dle přílohy č. 1 této smlouvy (Nabídkový rozpočet} a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží. Zboží bude dodáno v dodávce v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy (dále 
jen „zboží“ nebo „předmět plněni").
Prodávající prohlašuje, že splňuje všechny předepsané kvalifikační předpoklady a požadavky dle 
zadávacího řízení v rámci zjednodušeného podlimitní řizení veřejné zakázky na dodávky pod názvem
„Modernizace učeben klíčových kompetencí základních škol města Uherské Hradiště - konektivita

- ZŠ a MŠ Jarošov, k veřejnému internetu
- ZŠ a MŠ Větrná 1063, k veřejněmu internetu
- ZŠ Za Alejí 1072, k veřejnému internetu
- PC učeben ZŠ Sportovní 777

PC učeben ZŠ T.G. Masaryka Uh. Hradiště - Mařatice" 
vztahující se k dodávce předmětu plnění a předmětné dílčí části plnění č. 1 s názvem ZŠ Za Alejí 1072, 
k veřejnému internetu.

- 1 -



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Kupující se zavazuje předmět plnění uvedený v předchozím odstavci od prodávajícího převzít za 
předpokladu, že bude splňovat požadavky obsažené v této smlouvě a v obecně závazných předpisech 
vztahujících se k předmětu plněni a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
Prodávající podpisem této smlouvy stvrzuje, že se seznámil s technickým stavem místa plnění, v rámci 
kterého bude realizovat provedení elektroinstalace a sdělovacího vedení pro posílení konektivity.

ČI. II.
Kupní cena

Kupní cena odpovídá výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek a nabídce prodávajícího. Prodávající a kupující se v souladu s výsledkem zadávacího řízení podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a předloženou nabídkou prodávajícího dohodli, že 
zboží uvedené v článku I. této smlouvy prodávající dodá kupujícímu za kupní cenu;

Cena celkem:
1 549 974,- Kč bez DPH 
325 495,- 21 % DPH
1 875 469,- vč. DPH (slovy jedenmílionosmsetsedmdesátpěttisícčtyřistašedesátdevět)

Přesný rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek je obsažen v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.
Kupní cenou se rozumí cena za dodání celého předmětu plnění včetně veškerých nákladů prodávajícího 
souvisejících s dodávkou, která je konečná a neměnná.
Kupující zaplatí cenu na základě daňového dokladu (faktury), a to převodem uvedené částky na bankovní 
konto prodávajícího, které je uvedeno výše. Faktura bude obsahovat označení prodávajícího a kupujícího 
včetně daňových údajů, fakturovanou částku, odvolávku na tuto kupní smlouvu, číslo fáktury, registrační 
číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003905, název projektu dle žádosti o podporu, datum a podpis, 
nedílnou součástí faktury je podepsaný předávací protokol.
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v předchozím odstavci, je kupující oprávněn 
fakturu vrátit. Za dobu splatnosti opravené nebo nové faktury není kupující v prodlení s placením ceny zboží. 
Faktura včetně opravené či nové faktury je splatná do 30 dnů od jejího převzetí kupujícím.
Prodávajícímu vzniká právo vystavit fakturu až poté, co kupované zboží dodá kupujícímu. Tyto skutečnosti 
budou vyznačeny v předávacím protokole.

ČI. III.
Doba a místo dodání zboží

1. Zboží bude dodáno včetně montáže do ZŠ Za Alejí 1072, na adrese Za Alejí 1072, 686 06 Uherské 
Hradiště, a to v termínu od 30. 7. 2018 do 29. 8. 2018.

2. Zboží je pokládáno za předané podepsáním předávacího protokolu prodávajícím a příslušným pracovníkem 
Ing, Zdeňkem Bačou. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstane u prodávajícího a druhé vyhotovení 
bude předáno kupujícímu. Předávací protokol vyhotoví prodávající po montáži a uvedení do provozu všech 
částí předmětu plnění včetně zaškolení zástupce /odpovědného pracovníka/ kupujícího.

3. Pracovník kupujícího, který zboží od prodávajícího přejímá, je oprávněn v případě, kdy dodávka zjevně 
neodpovídá této smlouvě, nebo zboží vykazují zjevné vady, bez zbytečného odkladu tuto skutečnost 
zaznamenat na předávacím protokolu nebo tuto skutečnost prodávajícímu neprodleně písemně vytknout. 
Pokud by vady bránily řádnému užívání nebo zboží znehodnocovaly, a to i přesto, že zboží je funkční, má 
kupující právo takovouto dodávku odmítnout.

4. Obsahuje-li předmět plnění při převzetí vady nebo nedodělky, musí předávací protokol obsahovat: 
soupis zjištěných vad a nedodělků;
dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání.

-2-



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5. Prodávající se zavazuje všechno zboží dodat a provést montáž kupujícímu nejpozdějí do 29. 8. 2018. Za 
den předání se pokládá den podpisu předávacího protokolu. Termín je možné prodloužit pouze v případech, 
kdy by došlo v průběhu dodávek k nepředvídané situaci podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů.

6. Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na kupujícího dnem podepsání předávacího protokolu.
7. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího od doby podpisu předávacího protokolu.
8. Prodávající je povinen seznámit se s rozmístěním a trasou stávajících inženýrských sítí na staveništi, a 

přilehlých pozemcích dotčených dodávkou a tyto vhodným způsobem chránit tak, aby v průběhu provádění 
prací nedošlo k jejich poškozeni.

9. Prodávající je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a 
škody vzniklé jejich nedodržením.

ČI. IV.
Doklady vztahující se k dodávce zboží

1. Součástí předmětu plnění je dodání veškerých dokladů, které jsou potřebné k používáni zboží a které 
osvědčují technické požadavky, jako např. návod k použití v českém jazyce, záruční list, příslušné 
certifikáty, prohlášení o shodě, atesty osvědčující, že výrobek je vyroben v souladu splatnými 
bezpečnostními normami a ČSN.

ČI. V.
Odpovědnost prodávajícího za vady

1. Prodávající poskytuje komplexní záruku po dobu 24 měsíců. Záruka počíná běžet dnem převzetí předmětu 
plnění. Poskytnutá záruka znamená, že dodané zboží bude po dobu uvedenou v odstavci 1 plně funkční a 
bude mít vlastnosti ujednané touto smlouvou a odpovídající obsahu technických norem, eventuálně dalších 
technických požadavků či norem, které musí dané zboží splňovat a které se na dané zboží vztahují.

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující předmět plnění pro vady, za které odpovídá 
prodávající, řádně užívat. O počet dnů nefunkčnosti díla v záruční době, až po odstranění vady a následně 
opětovné zprovoznění dodávky, se pak tedy prodlužuje záruka na dodávku stanovená v odstavci 1. tohoto 
článku smlouvy.

3. Prodávající neodpovídá za vady zboží, které byly způsobeny nevhodným a neodborným používáním 
v rozporu s návodem k používání, který byl doručen kupujícímu. Prodávající je povinen poučit kupujícího o 
tom jakým způsobem je třeba se zbožím zacházet.

4. Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit při přebírání zboží kupujícím, musí být kupujícím reklamovány 
na předávacím protokolu. Vady, které lze zjistit až po dodání zboží, musí kupující reklamovat písemně nebo 
e-mailem bez zbytečného odkladu po tomto zjištění. Reklamace obsahuje stručný popis toho, jak se vada 
projevuje.

5. V případě reklamace má kupující vůči prodávajícímu tyto nároky:
a. právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci,
b. právo žádat nové bezvadné plnění, pokud reklamovanou vadu není možné odstranit z technického 

či ekonomického hlediska, nebo reklamovaná vada není odstraněna ve sjednaném čase,
c. právo na poskytnutí slevy odpovídající rozdílu ceny vadného plnění a bezvadného výrobku,

6. V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňováni vad příslušná ustanovení občanského zákoníku.
7. V záruční době nastoupí prodávající na opravu do 48 hodin od času nahlášení závady. Záruční oprava

bude provedena do 10 kalendářních dnů od nástupu na opravu. V případě, že dojde k převozu zboží do 
servisního střediska, zajistí takový převoz do servisního střediska prodávající po celou dobu záruční doby na 
vlastní náklady.

8. Prodávající zároveň zajistí náhradní funkční zboží po dobu trvání reklamace.
9. Prodávající se zavazuje v souladu s pokyny výrobce odborně, opakovaně a prokazatelně udržovat

ošetřováním a pravidelnými kontrolami dodané zboží v takovém stavu, aby byla po celou dobu jeho 
použitelnosti zaručena jeho funkčnost a bezpečnost.

10. Servis na dodávané zboží bude po dobu záruční doby poskytován prodávajícím kupujícímu bezplatně.

//



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ČI. VI.
Odstoupení od smlouvy

Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z těchto důvodů:
a) prodávající je v prodlení s dodávkou zboží déle než 15 dní,
b) zboží vykazuje opakující se vady (při třetím výskytu stejné vady),
c) zboží vykazuje podstatnou vadu, pro něž nelze zboží užívat a zárovefí prodávající takovouto vadu 

neodstranil do 30 dnů ode dne reklamace
d) dle zákonných důvodů občanského zákoníku.

ČI. VII.
Bankovní záruka

1. Prodávající je povinen zajistit závazky ve prospěch kupujiciho za řádné splnění termínu, rozsahu a kvality 
předmětu plnění až do dne předání podepsaného předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

2. Závazky prodávajícího za řádné plnění v době realizace jsou zajištěny finanční zárukou ve smyslu § 2029 
občanského zákoníku formou bankovní záruky (dále též „záruční listina") ve výši 5% z kupní ceny uvedené 
ve ČI. II. odst. 1 této smlouvy platnou po celou dobu realizace předmětu plnění plus 3 kalendářní měsíce 
(platnost záruky musí být z důvodu možného prodloužení zadávacího řízení o tři měsíce delší, než je 
smluvní lhůta dodávky). Z této záruční listiny vyplývá právo kupujícího čerpat finanční prostředky na první 
vyžádání v případě, že během realizace nesplni prodávající své povinnosti vyplývající ze smlouvy nebo 
v případě, kdy nesplní předmět smlouvy v termínu, rozsahu a kvalitě a nebo kupujícímu vznikne z této 
smlouvy nárok na smluvní pokutu.

3. Záruční listinu předlož! prodávajíc! kupujícímu nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne podpisu této 
smlouvy. Nepředložení záruční listiny ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě je podstatným porušením této 
smlouvy, opravňuje kupujícího účtovat smluvní pokutu za každý den prodlení s dodáním finanční záruky ve 
výši 1000 Kč/denně.

4. Záručni listina za řádné plnění termínu, rozsahu a kvality předmětu plnění bude prodávajícímu vrácena 
(uvolněna) do 15 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí předmětu plnění bez vad a nedodělků.

ČI. Vlil.
Smluvní pokuty

1. V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou faktury o více jak 10 kalendářních dní, má prodávající 
právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

2. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží o více jak 10 kalendářních dní, má kupující právo 
účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z hodnoty předmětu díla za každý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvni straně v příčinné 
souvislosti s porušením smlouvy.

4. Pokud nebude záruční oprava provedena do 10 kalendářních dnů od nástupu na opravu, zaplatí prodávající 
za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč.

5. Pokud prodávající nezajistí náhradní funkční zboží po dobu trvání reklamace dle bodu 8 v čl. V smlouvy, 
zaplatí prodávající za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč.

1.

Čl. IX.
Publicita

Publicitu projektu dle požadavků dotačního titulu zajistí kupující na svoje náklady.

-4



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ČI.X.
Závěrečná ujednání

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému 
veřejné správy, registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv (dále jen „registr 
smluv").
Kupující je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální identitou 
projektů dle Metodického pokynu pro publicitu a komunikaci Evropských strukturálních a investičních fondů 
v programovém období 2014-2020. prodávající prohlašuje, že ke dni nabyti účinnosti této smlouvy, je s 
těmito pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je 
kupující povinen o této skutečnosti prodávajícího bezodkladně informovat.
Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení této smlouvy včetně jejich dodatků, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let ode dne 
podepsání předávacího protokolu podle této smlouvy, nejméně však do konce roku 2029, pokud lhůta 10 let 
ode dne podepsání předávacího protokolu podle této smlouvy by byla kratší. Dodavatel je povinen 
minimálně do konce lhůty dle předchozí věty poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 
realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky 
k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 
Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené dokumenty, budou 
zveřejněny v "Registru smluv" a případně na profilu zadavatele na adrese http://www.vhodne- 
uvereinení.cz/profíl/00291471 s čímž výslovně souhlasí.
Veškerá další ujednání mohou být učiněna jen formou písemného dodatku, podepsaného oběma stranami. 
Případná neplatnost některého ujednání kupní smlouvy nemůže mít za následek neplatnost celé kupní 
smlouvy.
Tato kupní smlouva je sepsána ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž dva obdrží kupující a dva 
prodávající.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle uveřejňování těchto smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující. 
Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 (tři) 
měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato 
smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené kupujícím, která bude obsahovat údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany 
výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení 
evidence smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

-5 -



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DOLOŽKA
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením Rady města Uherské Hradiště Č.1386/82/RM/2018 ze dne 11.6.2018.

V Uherském Hradišti dne ■^0^8

Za Kupujícíh

Ing. Stanisl
Starosta

V Uherském Brodě dne.
1J 07 iOB

Václav Majerik, DiS., Oto Antoš
jednatelé

Přílohy (bude doloženo v nabídce):
Příloha č. 1 - Nabídkový rozpočet (sestavený podle Přílohy č. 1 zadávací dokumentace, bude doloženo v nabídce)

-6-



Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení 
KoneKtivita sKoiy zb za Aieji, za Aiejt lu/z, unersKe Hraaiste 

Akce: k veřejnému internetu

Projekt: SLABOPROUD - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ
Investor: Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
Zpracovatel: EnergoServis Plus s.r.o., Komenského 882, 76321 Slavičín, IČO: 29359490

Název

1 Základní náklady

2 Dodávka 0,00

3 Doprava a přesun 0,00

4 Montáž - materiál 846 686,00

5 Montáž - práce 451 885,00

6 Mezisoučet 1 1 298 571,00

7 PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 77 914,26

8 Nátěry 0,00

9 Zemni práce 0,00

10 PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

11 Mezisoučet 2 1 376 485,26

12 Dodav, dokumentace 1,00% z mezisoučtu 2 13 764,85

13 Rizika a pojištění 1,00% z mezisoučtu 2 13 764,85

14 Opravy v záruce 7,00% z mezisoučtu 1 90 899,97

15 Základní náklady celkem 1 494 914,94

16

17 Vedlejší náklady

18 GZS 4,00% z pravé strany mezisoučtu 2 55 059,41

19 Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

20 Vedlejší náklady celkem 55 059,41

21 Kompletační činnost 0,00

22

23 Náklady celkem 1 549 974,35
24 Základ a hodnota DPH 21% 1 549 974,35 325 494,61

25 Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

26 Náklady celkem s DPH 1 875 468,96
27

28 Roční nárůst cen 0,00% 0,00

29 Roční nárůst cen 0,00% 0,00

30 Součty odstavců Materiál Montáž

31 Slaboproud 846 686,00 451 885,00

32 Strukturovaná kabeláž 846 686,00 451 885,00

Datum:
Vypracoval:

9.10.2017
Ing. Pavel Cholevík

Z. č.: 900015

SO: SO-01

Kontroloval: Radím Studénka

/f Stránka 1 z 1 13.07.2018



Rozpočet

Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

1 Slaboproud

2 Strukturovaná kabeláž

3
Firewall 200x IPSec, 50x SSL, 6x GLAN, 
včetně konfigurace a instalace, roční 
licence SW

ks 1,00 32 500,00 32 500,00 7 800,00 7 800,00 40 300,00 40 300,00

4
Licence SW pro Firewall, E-Card + roční 
UTM licence (IDP, Antivirus, Antispam, 
Content Filterinal

ks 4,00 10 900,00 43 600,00 1,00 4,00 10 901,00 43 604,00

5
Datové úložiště pro 2x 2,5/3,5" ŠATA II/III 
HDD nebo SSD (2x HDD 1 TB), včetně 
instalace a konfiourace

ks 1,00 6 900,00 6 900,00 900,00 900,00 7 800,00 7 800,00

6 Kabel UTP cat. 5E LSOH ks 22 500,00 6,00 135 000,00 9,50 213 750,00 15,50 348 750,00
7 Rozvaděč stojanový 42LI 800x600 ks 2,00 11 800,00 23 600,00 1 500,00 3 000,00 13 300,00 26 600,00
8 Patch panel 24x RJ45 DTP ks 15,00 650,00 9 750,00 350,00 5 250,00 1 000,00 15 000,00
9 Zásuvka 2x RJ45 UTP ks 173,00 120,00 20 760,00 80,00 13 840,00 200,00 34 600,00
10 Žlab 125x100 m 160,00 135,00 21 600,00 50,00 8 000,00 185,00 29 600,00
11 Žlab 62,5x50 m 150,00 65,00 9 750,00 50,00 7 500,00 115,00 17 250,00
12 Nosník pro žlab ks 330,00 90,00 29 700,00 40,00 13 200,00 130,00 42 900,00
13 Spojka pro žlab ks 300,00 20,00 6 000,00 20,00 6 000,00 40,00 12 000,00
14 Kanál PK 140x70 m 756,00 290,00 219 240,00 100,00 75 600,00 390,00 294 840,00
15 Krabice do kanálu PK ks 173,00 45,00 7 785,00 20,00 3 460,00 65,00 11 245,00
16 Lišta PVC 40x40 m 140,00 30,00 4 200,00 20,00 2 800,00 50,00 7 000,00
17 Montážní materiál ks 1,00 6 000,00 6 000,00 1 000,00 1 000,00 7 000,00 7 000,00
18 Optické propojení rozvaděčů ks 1,00 4 500,00 4 500,00 2 100,00 2 100,00 6 600,00 6 600,00

19

Server s minimální konfiguraci - procesor 
3,4GHz, 8MB Cache, 4-jádrový, operační 
paměť 16GB DDR4, HDD 4 x 300 GB,
10000 ot. SAS, DVD-RW, bez OS, 
provedení skříně: rack včetně konfigurace

ks 1,00 44 900,00 44 900,00 9 900,00 9 900,00 54 800,00 54 800,00

20 Prodloužení záruky pro server na 5 let ks 1,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00

21 OS - Win Server Std 2012 R2 x 64 CZE 1 
pk OEM DVD 2CPU/2VM OLP verze ks 1,00 6 900,00 6 900,00 5 000,00 5 000,00 11 900,00 11 900,00

22 Switch 26x Gigabit + 2x SFP Switch ks 1,00 5 500,00 5 500,00 900,00 900,00 6 400,00 6 400,00

23 Swith 48x 10/100 PoE +Managed Switch ks 5,00 9 900,00 49 500,00 900,00 4 500,00 10 800,00 54 000,00

24 WiFi Access Point 802.11n/ac Dual Radio
2x 2:2 intearovaná anténa ks 19,00 7 800,00 148 200,00 1 800,00 34 200,00 9 600,00 182 400,00

25 Zařízení pro správu sítě, 16 portů GigE - 
řešeno kombinací položek č.3+19 ks 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 2,00

26 Výchozí revize ks 1,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

27 Vyhot. zprávy o vých.revizi ks 1,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

28 Pomocné mont. práce hod 16,00 0,00 0,00 380,00 6 080,00 380,00 6 080,00

29 Nezměřitelné prac. výkony kpl 1,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

30 Dokumentace skutečného stavu kpl 1,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00

31 Koordinační práce kpl 1,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

32 Strukturovaná kabeláž - celkem 846 686,00 451 885,00 1 298 571,00

33 Slaboproud - celkem
846 686,00 451 885,00 1 298 571,00

Poznámka: Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

/5
Strana 1 z 1 13.07.2018



Název Hodnota

Doprava dodávek (3,6) % 3,60

Přesun dodávek (1)% 1,00

PPV (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátěrů (1) % 1,00

Dodavat. dokumentace (1 -1,5) % 1,00

Rizika a pojištění (1 -1,5) % 1,00

Opravy v záruce (5 - 7) % 7,00

GZS (3,25 nebo 8,4) % 4,00

Provozní vlivy % 0,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - kl 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nárůst cen 1 % 0,00

Roční nárůst cen 2 % 0,00
1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace 21

2. sazba DPH % 15


